5. B: *nos* deest. 20, 21. A: *cum eis.* 22. A in marg.: *Johannes;*  
ib. A: *sacer* deest. 23. B: *evangelicus.* 26. A: *intencionem* deest;  
B in marg. addit. 31. B: *est.* 31, 32. B: *Hoc unum ergo bonum.*  
32. A: *est* deest. 37, 38. A: *catholicico — ad sensum* deest.

in sensu catholico, cum verba Christi sint hic dicta tam generaliter sub quodam velamine quo possunt intelligi multipliciter satis sane.

Difficultas est tamen quem sensum auctor nature The main sense  
5 principalius aut prius intenderit; et videtur quod istum is that we must  
sensum communem si aliquid quo care diligis sit occasio separate  
directe data ut incidas in peccatum, ammove dilectionem ourselves from  
illius, licet illa sit bona de genere. what is dearest if it is an  
occasion of sin.

Sed difficultatis perplexio videtur ex istis verbis oriri,  
10 cum nemo potest quicquam diligere vel facere opus  
aliquid quin occasione male accepta sic diligens aut  
operans vel alii incident in peccatum; et sic videtur  
quod nemo operaretur aliquod bonum sed propter  
timorem occasionis male accepte semper dimitteret  
371<sup>a</sup> bonum aliquod operari; sic enim propter opus | bonum  
Domini bene factum multi superiorum Judeorum sunt  
scandalizati et tamen Christus non propterea sua bona  
opera pretermisit.

Ideo absque dubio textus huius evangeli recte in-  
20 tellectus non sonat quod quisquam peccaret omissione  
vel commissione propter Christi sentenciam hic insertam,  
sed intendit quod si quis fecerit quocunque opus quan-  
tumcunque patenter bonum de genere, dum tamen sit  
directe occasio quare peccat, debet amorem illius et  
25 opus in se dimittere. Et patet ex isto quod nemo  
peccaret vel venialiter pro aliquo bono mundi.

Unde absit nos credere quod propter timorem scan- e. g. we must  
dali factum non est veritas catholica divulganda, cum not cease to  
Matthei XV, 12, legitur quod discipuli dixerant Salvatori: preach the truth  
30 Scis quia pharisei auditio hoc verbo scandalizati sunt. At for fear of  
ille: Omnis plantacio quam non plantavit pater meus celestis scandal.  
eradicabitur. Sinite illos, ceci sunt et duces cecorum,  
ac si intenderet non propter prescitos hypocritas in  
ecclesia est veritas simpliciter reticenda quantumcunque Yet we must be  
35 magnum nomen habuerint quoad mundum, quia tunc careful as to  
quantumcunque duces ceci peccaverint non forent propter our motives for  
amorem Christi et sue ecclesie arguendi. Sed cum omnia rebuke.

4. A in marg.: *Difficultas*. 9. A in marg.: *Difficultas alia*; ib. B: *ex his*. 17. A: *scandalizati*. 10. A in marg.: *Responsio*. 25. A: *opus tuge*; B: *dimittere* corrigit in: *amittere*. 27. A in marg.: *Conclusio*. 29. Codd: *Matth. III.* 39. A: *magis bonum*.